
Meldeergebnis
Maikäferschwimmfest des AWV 09 Hamburg

am 14.05.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: AWV 09 Hamburg
Ausrichter: AWV 09 Hamburg

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 02.05.2022, 10:17:04 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Landesleistungszentrum Hamburg

Am Dulsberg Bad 1
22049 Hamburg
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
AWV 09 4088  28/ 21 122/  0  17/  0  139/   0
HNT Hamburg 4104   4/  1   9/  0   7/  0   16/   0
SVE Hamburg 5738  17/  4  45/  0  18/  0   63/   0
Gesamt für den Verband   49/  26  176/  0   42/  0  218/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
VfL Lüneburg 5055   3/  3  10/  0   8/  0   18/   0
Visselhöveder SC 1953 4027   5/  0   8/  0   7/  0   15/   0
Gesamt für den Verband    8/   3   18/  0   15/  0   33/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Möllner SV 3467   2/  0   4/  0   2/  0    6/   0
SG Lübeck 3496   1/  0   3/  0   0/  0    3/   0
SG Wasserratten Norderstedt 3498  21/ 12  62/  0  37/  0   99/   0
SZ Elmshorn 3494   8/  3  28/  0   5/  0   33/   0
Gesamt für den Verband   32/  15   97/  0   44/  0  141/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   89/  44  291/  0  101/  0  392/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 14.05.2022
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:15 Uhr
  Beginn: 13:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 13:45 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 13:56 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 14:19 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 14:29 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 14:33 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 14:36 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 15:05 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 15:12 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 15:14 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 15:16 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 15:31 Uhr)
Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kaya Kolditz  2012 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Juno Rickert  2011 SVE Hamburg 03:40,00
Bahn 5 Jelena Marie Hintze  2010 SG Wasserratten Norderstedt 03:19,35
Bahn 6 Leni Magnus  2010 Visselhöveder SC 1953 03:20,00
Bahn 7 Rebecca Tegeler  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emma Uelzen  2008 Visselhöveder SC 1953 03:13,99
Bahn 4 Marla Krüger  2011 Möllner SV 03:08,52
Bahn 5 Sylta Josefine Knabben  2010 SG Wasserratten Norderstedt 03:03,42
Bahn 6 Merle Wolf  2009 SG Wasserratten Norderstedt 03:06,46
Bahn 7 Lilly Wilhelmsen  2011 Möllner SV 03:09,41
Bahn 8 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 03:15,64

Lauf 3/3 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fabienne Lülsdorf  2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:56,50
Bahn 4 Marie Prignitz  2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:50,40
Bahn 5 Anna Heyland  2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:46,27
Bahn 6 Naya Petersen  2010 SG Lübeck 02:49,17
Bahn 7 Lotte Peeters  2007 HNT Hamburg 02:51,97
Bahn 8 Mia Sandra Schultz  2009 HNT Hamburg 02:59,83
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Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nessim Loukil  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Ben Dobberstein  2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:52,27
Bahn 5 Lucca Pomsel  2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:33,13
Bahn 6 Tom Reymann  2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:35,00
Bahn 7 Barsam Gharadaghi  2009 SG Wasserratten Norderstedt 03:10,18
Bahn 8 Magnus Leonhard Hiekel  2011 AWV 09 00:00,00

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/11 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Tilda Faulbaum  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Leonie Nele Krüger  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Ria Thabea Berkowitz  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/11 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mathilda von Kutzleben  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Lotte Käthe Hoffmann  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Marie Batur  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Lara Sayir  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Tilda Marguerite Petrak  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/11 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nala Katharina Smith  2014 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Lea Grzymek  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Liyam Mendoza Reyes  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Ida Göttsche  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Hannah Leokadia Zimmermann  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Mila Kakar  2011 AWV 09 00:00,00

Lauf 4/11 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jana Trepel  2013 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Gina Sophie Schaal  2014 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Emma-Jule Berkowitz  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Nica Johansson  2013 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Alba Leonor Erice Muckhoff  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Ida Koblenz  2014 AWV 09 00:00,00
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Lauf 5/11 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Amina Kilzie  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Sophia-Marie Weber  2012 AWV 09 01:44,72
Bahn 5 Bea Viviana Odens Martinez  2011 AWV 09 01:10,78
Bahn 6 Mia Marie Felgenträger  2013 SZ Elmshorn 01:15,00
Bahn 7 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Lisa Mieke Ohlendorf  2014 SVE Hamburg 00:00,00

Lauf 6/11 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ida Marie Hoheisel  2011 AWV 09 01:04,30
Bahn 4 Lilli Thomas  2011 AWV 09 01:02,74
Bahn 5 Pia Wurz  2012 SVE Hamburg 01:01,48
Bahn 6 Johanna Drenckhan  2011 SVE Hamburg 01:02,16
Bahn 7 Malina Graupner  2014 SZ Elmshorn 01:04,00
Bahn 8 Luisa Brachmann  2012 SZ Elmshorn 01:10,00

Lauf 7/11 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Wilcke  2011 AWV 09 01:00,56
Bahn 4 Alice Chen  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:58,78
Bahn 5 Lene Ohlendorf  2011 SVE Hamburg 00:57,89
Bahn 6 Hannah Wurz  2012 SVE Hamburg 00:57,99
Bahn 7 Ina Abraham  2012 SZ Elmshorn 00:59,00
Bahn 8 Tessa Sonntag  2012 AWV 09 01:00,71

Lauf 8/11 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maja Kristin Basten  2013 SG Wasserratten Norderstedt 00:54,39
Bahn 4 Anastasija Gluhih  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:54,10
Bahn 5 Zoe Malena Klein  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:52,00
Bahn 6 Charlotte Leonardo  2012 SZ Elmshorn 00:54,00
Bahn 7 Guadalupe Luise Schoppen  2012 AWV 09 00:54,31
Bahn 8 Linn Gurski  2012 AWV 09 00:56,72

Lauf 9/11 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Viktoria Burbach  2011 SVE Hamburg 00:50,28
Bahn 4 Loana Mohn  2012 SZ Elmshorn 00:47,00
Bahn 5 Nora Naaber  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:46,41
Bahn 6 Emma Stine Materne  2010 VfL Lüneburg 00:46,56
Bahn 7 Linda Zahn  2011 VfL Lüneburg 00:47,50
Bahn 8 Leonie Puls  2011 SVE Hamburg 00:50,59
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Lauf 10/11 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emily Karla Bienert  2011 SVE Hamburg 00:45,44
Bahn 4 Leonie Spengler  2011 SVE Hamburg 00:43,49
Bahn 5 Frieda Gehle  2009 VfL Lüneburg 00:39,03
Bahn 6 Magdalena Lohrenz  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:39,86
Bahn 7 Karla Friedrichsen  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:44,00
Bahn 8 Emma Naaber  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:46,12

Lauf 11/11 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vanessa Celina Urbanczyk  2005 SZ Elmshorn 00:34,00
Bahn 4 Natalia Wutke  2006 Visselhöveder SC 1953 00:32,82
Bahn 5 Mia Spillner  2009 Visselhöveder SC 1953 00:31,48
Bahn 6 Lilly Börner  2007 HNT Hamburg 00:32,46
Bahn 7 Hannah Magnus  2008 Visselhöveder SC 1953 00:33,94
Bahn 8 Elena Schmidt  2010 SZ Elmshorn 00:34,62

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Pascal Rothe  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Santiago Odens Martinez  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Toni Roschitz  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Theo Schwaab  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lasse Rosowski  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Matej Jakov Masic  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Nayo Smith  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Leo Mademann  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Simon Durbuzovic  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Paul Erik Köster  2013 AWV 09 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Felix Mitschke  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Johan Mennemann  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Leonhard von Janson  2012 AWV 09 01:09,63
Bahn 6 Bruno Teegen  2012 AWV 09 01:22,48
Bahn 7 Malon Vos  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Jonas Thonabauer  2011 AWV 09 00:00,00
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Lauf 4/6 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonah Elias Pogarell  2011 AWV 09 01:05,19
Bahn 4 Jonathan Göttsche  2011 AWV 09 00:59,28
Bahn 5 Edwin Bennett Bartsch  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:55,27
Bahn 6 Semjon Nagel  2013 SZ Elmshorn 00:59,00
Bahn 7 Mick Julian Schlucke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:00,00
Bahn 8 Maxim Keil  2013 SZ Elmshorn 01:09,00

Lauf 5/6 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tammo Dickert  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:54,00
Bahn 4 Leo Tiegelkamp  2013 SVE Hamburg 00:50,46
Bahn 5 Julian Müller  2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:44,07
Bahn 6 Seza Lichtenthal  2013 SVE Hamburg 00:48,82
Bahn 7 Luís De Souza Pinto Scultetus  2013 SVE Hamburg 00:53,62
Bahn 8 Linus Jurkat  2012 SZ Elmshorn 00:55,00

Lauf 6/6 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Farhan Nurin  2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,00
Bahn 4 Torben Richter  2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,57
Bahn 5 Norman Kleiber  2008 HNT Hamburg 00:28,76
Bahn 6 Daniel Froböse  2005 VfL Lüneburg 00:29,21
Bahn 7 Philip König  2007 VfL Lüneburg 00:31,19
Bahn 8 David Boze Masic  2009 AWV 09 00:38,08

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Vanessa Cheung  2012 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Leonie Spengler  2011 SVE Hamburg 01:46,08
Bahn 6 Maiken Friese  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:59,00
Bahn 7 Leonie Puls  2011 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:27,44
Bahn 4 Linnea Wulff  2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:24,68
Bahn 5 Celina Benner  2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:09,70
Bahn 6 Marie Prignitz  2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:23,02
Bahn 7 Natalia Wutke  2006 Visselhöveder SC 1953 01:25,70
Bahn 8 Marla Krüger  2011 Möllner SV 01:28,45
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Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:50,39
Bahn 5 Silvan Pawlowski  2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:06,49
Bahn 6 David Boze Masic  2009 AWV 09 01:39,62
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Tilda Marguerite Petrak  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Nala Katharina Smith  2014 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Leonie Nele Krüger  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marie Batur  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Lotte Käthe Hoffmann  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Lea Grzymek  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Ida Koblenz  2014 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Hannah Leokadia Zimmermann  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/9 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mathilda von Kutzleben  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Alba Leonor Erice Muckhoff  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Jana Trepel  2013 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Gina Sophie Schaal  2014 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Ida Göttsche  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nica Johansson  2013 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Mia Marie Felgenträger  2013 SZ Elmshorn 00:00,00
Bahn 5 Ida Marie Hoheisel  2011 AWV 09 01:17,20
Bahn 6 Tilda Faulbaum  2012 AWV 09 05:00,00
Bahn 7 Emma-Jule Berkowitz  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Lisa Mieke Ohlendorf  2014 SVE Hamburg 00:00,00
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Lauf 5/9 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lilli Thomas  2011 AWV 09 01:12,54
Bahn 4 Luisa Brachmann  2012 SZ Elmshorn 01:12,00
Bahn 5 Ina Abraham  2012 SZ Elmshorn 01:08,00
Bahn 6 Charlotte Leonardo  2012 SZ Elmshorn 01:08,00
Bahn 7 Malina Graupner  2014 SZ Elmshorn 01:12,00
Bahn 8 Bea Viviana Odens Martinez  2011 AWV 09 01:12,86

Lauf 6/9 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Henni Tampe  2012 SVE Hamburg 01:03,52
Bahn 4 Pia Wurz  2012 SVE Hamburg 01:02,06
Bahn 5 Vanessa Cheung  2012 SVE Hamburg 01:01,16
Bahn 6 Maja Kristin Basten  2013 SG Wasserratten Norderstedt 01:01,23
Bahn 7 Nora Naaber  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:02,84
Bahn 8 Johanna Maria Pfau  2012 SVE Hamburg 01:03,91

Lauf 7/9 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emma Stine Materne  2010 VfL Lüneburg 01:00,93
Bahn 4 Emma Naaber  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:58,82
Bahn 5 Linda Zahn  2011 VfL Lüneburg 00:54,19
Bahn 6 Anastasija Gluhih  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:55,00
Bahn 7 Zoe Malena Klein  2012 SG Wasserratten Norderstedt 01:00,00
Bahn 8 Alice Chen  2012 SG Wasserratten Norderstedt 01:00,96

Lauf 8/9 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Frieda Gehle  2009 VfL Lüneburg 00:51,31
Bahn 4 Elena Schmidt  2010 SZ Elmshorn 00:50,00
Bahn 5 Vanessa Celina Urbanczyk  2005 SZ Elmshorn 00:47,00
Bahn 6 Guadalupe Luise Schoppen  2012 AWV 09 00:47,73
Bahn 7 Rebecca Tegeler  2011 AWV 09 00:51,21
Bahn 8 Loana Mohn  2012 SZ Elmshorn 00:53,00

Lauf 9/9 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tessa Kähler  2009 HNT Hamburg 00:43,70
Bahn 4 Sophie Röns  2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:41,89
Bahn 5 Naya Petersen  2010 SG Lübeck 00:38,51
Bahn 6 Trinity-Faye Jewan  2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:40,14
Bahn 7 Lilly Börner  2007 HNT Hamburg 00:43,00
Bahn 8 Lotte Peeters  2007 HNT Hamburg 00:44,71
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Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Malon Vos  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Nayo Smith  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Paul Erik Köster  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Theo Schwaab  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Felix Mitschke  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Seza Lichtenthal  2013 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Maxim Keil  2013 SZ Elmshorn 00:00,00
Bahn 5 Bruno Teegen  2012 AWV 09 01:24,19
Bahn 6 Lasse Rosowski  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Luís De Souza Pinto Scultetus  2013 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Leo Tiegelkamp  2013 SVE Hamburg 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Semjon Nagel  2013 SZ Elmshorn 01:09,00
Bahn 4 Magnus Leonhard Hiekel  2011 AWV 09 01:02,25
Bahn 5 Tammo Dickert  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:59,00
Bahn 6 Linus Jurkat  2012 SZ Elmshorn 01:00,00
Bahn 7 Mick Julian Schlucke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:05,00
Bahn 8 Jonah Elias Pogarell  2011 AWV 09 01:17,40

Lauf 4/4 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elias Sasse  2012 SVE Hamburg 00:55,87
Bahn 4 Tom Reymann  2006 SG Wasserratten Norderstedt 00:40,92
Bahn 5 Florian Küster  2005 VfL Lüneburg 00:38,14
Bahn 6 Philip König  2007 VfL Lüneburg 00:39,48
Bahn 7 Norman Kleiber  2008 HNT Hamburg 00:41,00
Bahn 8 Edwin Bennett Bartsch  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:58,94

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Emma Uelzen  2008 Visselhöveder SC 1953 01:27,67
Bahn 5 Linnea Wulff  2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:21,86
Bahn 6 Anna Heyland  2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:26,43
Bahn 7 Merle Wolf  2009 SG Wasserratten Norderstedt 01:41,90
Bahn 8    
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Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Lucca Pomsel  2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:09,60
Bahn 6 Barsam Gharadaghi  2009 SG Wasserratten Norderstedt 01:30,38
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Tilda Marguerite Petrak  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Ria Thabea Berkowitz  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Tilda Faulbaum  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/9 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lotte Käthe Hoffmann  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Mila Kakar  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Liyam Mendoza Reyes  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Leonie Nele Krüger  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Nala Katharina Smith  2014 AWV 09 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/9 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ida Göttsche  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Emma-Jule Berkowitz  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Jana Trepel  2013 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Amina Kilzie  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Mathilda von Kutzleben  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Marie Batur  2013 AWV 09 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ida Koblenz  2014 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Hannah Leokadia Zimmermann  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Gina Sophie Schaal  2014 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Lea Grzymek  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Alba Leonor Erice Muckhoff  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Lara Sayir  2013 AWV 09 00:00,00
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Lauf 5/9 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Carlotta Puttkammer  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Sophia-Marie Weber  2012 AWV 09 01:15,39
Bahn 5 Bea Viviana Odens Martinez  2011 AWV 09 01:11,57
Bahn 6 Charlotte Leonardo  2012 SZ Elmshorn 01:12,00
Bahn 7 Mia Marie Felgenträger  2013 SZ Elmshorn 01:16,00
Bahn 8 Lisa Mieke Ohlendorf  2014 SVE Hamburg 00:00,00

Lauf 6/9 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ina Abraham  2012 SZ Elmshorn 01:10,00
Bahn 4 Linn Gurski  2012 AWV 09 01:03,53
Bahn 5 Lara Wilcke  2011 AWV 09 01:00,70
Bahn 6 Maja Kristin Basten  2013 SG Wasserratten Norderstedt 01:02,61
Bahn 7 Tessa Sonntag  2012 AWV 09 01:04,59
Bahn 8 Malina Graupner  2014 SZ Elmshorn 01:11,00

Lauf 7/9 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anastasija Gluhih  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:59,17
Bahn 4 Johanna Maria Pfau  2012 SVE Hamburg 00:58,60
Bahn 5 Maiken Friese  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:58,02
Bahn 6 Nica Johansson  2013 SVE Hamburg 00:58,43
Bahn 7 Hannah Wurz  2012 SVE Hamburg 00:58,97
Bahn 8 Alice Chen  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:59,23

Lauf 8/9 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Henni Tampe  2012 SVE Hamburg 00:55,31
Bahn 4 Juno Rickert  2011 SVE Hamburg 00:52,97
Bahn 5 Kaya Kolditz  2012 SVE Hamburg 00:47,68
Bahn 6 Marie Lohrenz  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:49,29
Bahn 7 Lene Ohlendorf  2011 SVE Hamburg 00:54,30
Bahn 8 Zoe Malena Klein  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:58,00

Lauf 9/9 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lilly Wilhelmsen  2011 Möllner SV 00:40,01
Bahn 4 Hannah Magnus  2008 Visselhöveder SC 1953 00:38,19
Bahn 5 Celina Benner  2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,25
Bahn 6 Naya Petersen  2010 SG Lübeck 00:37,31
Bahn 7 Sophie Röns  2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:39,48
Bahn 8 Mia Sandra Schultz  2009 HNT Hamburg 00:40,08
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Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Toni Roschitz  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Theo Schwaab  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Matej Jakov Masic  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Nayo Smith  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Paul Erik Köster  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Simon Durbuzovic  2013 AWV 09 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Malon Vos  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Pascal Rothe  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Johan Mennemann  2013 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Luís De Souza Pinto Scultetus  2013 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Jonas Thonabauer  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Santiago Odens Martinez  2013 AWV 09 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leo Mademann  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 4 Leo Tiegelkamp  2013 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Bruno Teegen  2012 AWV 09 01:14,56
Bahn 6 Leonhard von Janson  2012 AWV 09 01:22,21
Bahn 7 Felix Mitschke  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 8 Lasse Rosowski  2013 AWV 09 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonah Elias Pogarell  2011 AWV 09 01:10,32
Bahn 4 Semjon Nagel  2013 SZ Elmshorn 01:07,00
Bahn 5 Nessim Loukil  2011 AWV 09 00:59,74
Bahn 6 Mick Julian Schlucke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:00,00
Bahn 7 Maxim Keil  2013 SZ Elmshorn 01:08,00
Bahn 8 Jonathan Göttsche  2011 AWV 09 01:10,49

Lauf 5/5 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Seza Lichtenthal  2013 SVE Hamburg 00:52,23
Bahn 4 Julian Müller  2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:48,53
Bahn 5 Farhan Nurin  2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:40,00
Bahn 6 David Boze Masic  2009 AWV 09 00:44,17
Bahn 7 Tammo Dickert  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:52,02
Bahn 8 Edwin Bennett Bartsch  2012 SG Wasserratten Norderstedt 00:53,43

Wettkampf 13 - 4x50m Lagen mixed
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Abschnitt 2 - Samstag 14.05.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 16:09 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 16:25 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 16:33 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 16:34 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 16:35 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 16:46 Uhr)
Wettkampf 20 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 16:53 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 17:05 Uhr)

Wettkampf 14 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Emma Naaber  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:00,00
Bahn 5 Nora Naaber  2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:00,00
Bahn 6 Leonie Puls  2011 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johanna Drenckhan  2011 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Vanessa Cheung  2012 SVE Hamburg 03:52,89
Bahn 5 Karla Friedrichsen  2011 SG Wasserratten Norderstedt 03:30,00
Bahn 6 Leonie Spengler  2011 SVE Hamburg 03:47,19
Bahn 7 Emily Karla Bienert  2011 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Viktoria Burbach  2011 SVE Hamburg 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marie Lohrenz  2011 SG Wasserratten Norderstedt 03:20,00
Bahn 4 Sylta Josefine Knabben  2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:50,00
Bahn 5 Emma Uelzen  2008 Visselhöveder SC 1953 02:42,03
Bahn 6 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:50,00
Bahn 7 Jelena Marie Hintze  2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:52,00
Bahn 8 Magdalena Lohrenz  2011 SG Wasserratten Norderstedt 03:30,00

Lauf 4/4 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Linnea Wulff  2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:33,61
Bahn 4 Merle Wolf  2009 SG Wasserratten Norderstedt 02:28,47
Bahn 5 Anna Heyland  2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:25,96
Bahn 6 Trinity-Faye Jewan  2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:27,93
Bahn 7 Marie Prignitz  2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:33,00
Bahn 8 Fabienne Lülsdorf  2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:37,75
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Wettkampf 15 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Elias Sasse  2012 SVE Hamburg 04:09,65
Bahn 5 Ben Dobberstein  2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:37,62
Bahn 6 Barsam Gharadaghi  2009 SG Wasserratten Norderstedt 02:55,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Norman Kleiber  2008 HNT Hamburg 02:21,60
Bahn 5 Lucca Pomsel  2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:11,70
Bahn 6 Silvan Pawlowski  2005 SG Wasserratten Norderstedt 02:11,88
Bahn 7 Torben Richter  2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:28,48
Bahn 8    

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Marla Krüger  2011 Möllner SV 00:38,28
Bahn 5 Mia Spillner  2009 Visselhöveder SC 1953 00:36,59
Bahn 6 Leni Magnus  2010 Visselhöveder SC 1953 00:37,92
Bahn 7 Natalia Wutke  2006 Visselhöveder SC 1953 00:38,93
Bahn 8    

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Tom Reymann  2006 SG Wasserratten Norderstedt 00:32,72
Bahn 5 Silvan Pawlowski  2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,62
Bahn 6 Daniel Froböse  2005 VfL Lüneburg 00:30,34
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Lara Wilcke  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Henni Tampe  2012 SVE Hamburg 02:27,34
Bahn 6 Sophia-Marie Weber  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/5 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Pia Wurz  2012 SVE Hamburg 01:59,70
Bahn 4 Guadalupe Luise Schoppen  2012 AWV 09 01:45,13
Bahn 5 Rebecca Tegeler  2011 AWV 09 01:43,28
Bahn 6 Marie Lohrenz  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:43,69
Bahn 7 Maiken Friese  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:55,00
Bahn 8 Johanna Maria Pfau  2012 SVE Hamburg 02:02,84

Lauf 3/5 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Viktoria Burbach  2011 SVE Hamburg 01:42,54
Bahn 4 Juno Rickert  2011 SVE Hamburg 01:37,28
Bahn 5 Linda Zahn  2011 VfL Lüneburg 01:35,03
Bahn 6 Kaya Kolditz  2012 SVE Hamburg 01:36,39
Bahn 7 Frieda Gehle  2009 VfL Lüneburg 01:39,68
Bahn 8 Karla Friedrichsen  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:43,00

Lauf 4/5 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leni Magnus  2010 Visselhöveder SC 1953 01:17,34
Bahn 4 Vanessa Celina Urbanczyk  2005 SZ Elmshorn 01:15,00
Bahn 5 Mia Spillner  2009 Visselhöveder SC 1953 01:13,17
Bahn 6 Lilly Wilhelmsen  2011 Möllner SV 01:14,16
Bahn 7 Lilly Börner  2007 HNT Hamburg 01:16,18
Bahn 8 Tessa Kähler  2009 HNT Hamburg 01:21,88

Lauf 5/5 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mia Sandra Schultz  2009 HNT Hamburg 01:10,92
Bahn 4 Sophie Röns  2008 SG Wasserratten Norderstedt 01:10,07
Bahn 5 Celina Benner  2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:03,27
Bahn 6 Trinity-Faye Jewan  2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:07,86
Bahn 7 Lotte Peeters  2007 HNT Hamburg 01:10,14
Bahn 8 Fabienne Lülsdorf  2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:11,12

Wettkampf 19 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Leo Mademann  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Jonas Thonabauer  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Jonathan Göttsche  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Lauf 2/3 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elias Sasse  2012 SVE Hamburg 01:46,35
Bahn 4 Magnus Leonhard Hiekel  2011 AWV 09 01:45,00
Bahn 5 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:30,00
Bahn 6 Nessim Loukil  2011 AWV 09 01:37,44
Bahn 7 Julian Müller  2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:45,31
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Philip König  2007 VfL Lüneburg 01:13,00
Bahn 4 Florian Küster  2005 VfL Lüneburg 01:09,56
Bahn 5 Daniel Froböse  2005 VfL Lüneburg 01:04,12
Bahn 6 Torben Richter  2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:09,42
Bahn 7 Farhan Nurin  2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:13,00
Bahn 8 David Boze Masic  2009 AWV 09 01:24,00

Wettkampf 20 - 4x50m Freistil mixed

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Ria Thabea Berkowitz  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 5 Tessa Sonntag  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Johanna Drenckhan  2011 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Lene Ohlendorf  2011 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Mila Kakar  2011 AWV 09 00:00,00
Bahn 6 Linn Gurski  2012 AWV 09 00:00,00
Bahn 7 Hannah Wurz  2012 SVE Hamburg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lilli Thomas  2011 AWV 09 02:33,00
Bahn 4 Ida Marie Hoheisel  2011 AWV 09 02:11,00
Bahn 5 Emma Stine Materne  2010 VfL Lüneburg 02:03,50
Bahn 6 Emily Karla Bienert  2011 SVE Hamburg 02:10,51
Bahn 7 Loana Mohn  2012 SZ Elmshorn 02:12,00
Bahn 8 Luisa Brachmann  2012 SZ Elmshorn 02:40,00
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Lauf 4/4 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elena Schmidt  2010 SZ Elmshorn 01:45,00
Bahn 4 Tessa Kähler  2009 HNT Hamburg 01:37,58
Bahn 5 Hannah Magnus  2008 Visselhöveder SC 1953 01:27,32
Bahn 6 Sylta Josefine Knabben  2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:31,67
Bahn 7 Jelena Marie Hintze  2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:40,36
Bahn 8 Magdalena Lohrenz  2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:49,45

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 02:05,00
Bahn 4 Ben Dobberstein  2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:29,01
Bahn 5 Florian Küster  2005 VfL Lüneburg 01:26,44
Bahn 6 Norman Kleiber  2008 HNT Hamburg 01:26,69
Bahn 7 David Boze Masic  2009 AWV 09 01:50,00
Bahn 8 Linus Jurkat  2012 SZ Elmshorn 02:20,00


